[image: image1.png]SN
CANTHOWASSCO

Số BN: ……….………….

Ngày nhận: ..…........………
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

[image: image2.png]

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ SỬ DỤNG NƯỚC SẠCH

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP THOÁT NƯỚC CẦN THƠ
Tôi tên:

Địa chỉ thường trú:

Tôi đề nghị Công ty khảo sát và lắp đặt hệ thống nước sạch tại địa chỉ:
Đối tượng sử dụng:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại:
Email:…………………………….
Tôi xin cam kết thực hiện đúng các qui định của Nhà nước và điều khoản được ký kết./.

Cần Thơ, ngày…… tháng …… năm 201…

Người đăng ký

      (Ký & ghi rõ họ tên)

       …………………………………
* Ghi chú: Yêu cầu khách hàng vẽ sơ bộ địa điểm vô nước mặt sau Phiếu đăng ký này.

PHẦN GHI CỦA CHI NHÁNH CẤP NƯỚC:

- Vị trí đặt đồng hồ đo nước:

- Số danh bộ khách hàng kế cận:

- Nguồn nước khách hàng đang sử dụng:

- Ghi chú:

VẼ SƠ BỘ ĐỊA ĐIỂM VÔ NƯỚC

DỊCH VỤ THÔNG THOÁT
( Xí nghiệp Xây lắp Cấp thoát nước là đơn vị trực thuộc của Công ty Cổ phần Cấp thoát nước Cần Thơ, hoạt động chuyên nghiệp trong các lĩnh vực sau:

1. Thi công và xin phép đấu nối cống thoát nước vào hệ thống cống công cộng;

2. Tổ chức thi công các công trình thoát nước trong và ngoài nhà;
3. Khai thông cống rãnh; sửa chữa hệ thống cống thoát nước bị hư hỏng, sụp lún;

4. Nạo vét, vận chuyển và xử lý bùn thải kênh mương, hố ga, cống thoát nước;

5. Cắt rễ cây trong lòng cống;

6. Thổi rửa cống thoát nước bằng bơm cao áp;

7. Xây dựng trạm thu gom và xử lý nước thải.
( Quý khách liên hệ số điện thoại: 0292 3821710
( Liên hệ: 2A Nguyễn Trãi – P.An Hội – Q.Ninh Kiều – TP.CT.
( Để được tư vấn và biết thêm chi tiết các gói dịch vụ ưu đãi xin vui lòng truy cập vào website: https://ctn-cantho.com.vn hoặc Facebook: Xí Nghiệp Xây Lắp Cấp Thoát Nước Cần Thơ
Mã QR Facebook